Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BEMIX” Benedykt Mieszczak
ul. Złotowska 33,  89-410 Więcbork
tel./fax (052) 389 61 50, e-mail: poczta@bemix.eu, www.bemix.eu
Strona 21 KATALOG ZAKUĆ HYDRAULICZNYCH
RNM (P01)
Końcówka oczkowa metryczna.
Banjo, metric.
Нипель банджо метрический.

systemmmmmmmm
oznanananaccccczeeeeeeeeńńńńń
Symbol / Order code
6 M10x1,5 10.0 4 PPPPPP0001 06 10 10
666 M10x1,5 12.0 3 P01 06 10 12
666 M12x1,5 12.0 111111 P01 06 12 12
6 M14x1,5 12.0 2 P01 06 14 12
8 M12x1,5 14.0 333333 P01 08 12 14
8 M14x1,5 111114444444.0 1 P01 08 14 14
8 M16x1,5 155555555.00000000 2 P01 08 16 15
8 M18x1,5 15.00000000 4 P01 08 18 15
10 M14x1,5 111155555.0 3 P01 10 14 15
10 M16x1.5 15.0000000 1 P01 10 16 15
10 M18x1,5 15.0 2 P01 10 18 15
13 M18x1.5 18.0 1 P01 13 18 18
13 M20x1,5 21.0 3 P01 13 20 21
13 M22x1,5 19.0 2 P01 13 22 19
16 M22x1,5 22.0 1 P01 16 22 22
16 M26x1,5 22.0 2 P01 16 26 22
16 M27x1.5 22.0 3 P01 16 27 22
20 M26x1,5 25.5 1 P01 2222220 26 25,5
20 M27x2 25.5 2 P00000000111 222222220 27 25,5
25 MMMMM30x1.5 31.5 1 PPPPPPP000000001 22222225555555 33333333000000 333331,5
P0P0P0P0P0P0P022222222
Końcńcńcńcńcńcńcńcóóóóóóóówwwwwwkkkkkkkka oczkowa do przprpr ewodów paliwowychhhhhh i pnpnpnpneumumumumumumumumaaaatttttyyyycznych.
BaBaBannnnjojojojojojojo fofofofofor fuel & pneumatic hoses.
НиНиНиНиНиНиНиНипппппппееееееель банджо воздушный.
średnica
węża DN
średnica wew.
oczka M
H [mm]
system
oznaczeń
Symbol / Order
code
Zalecana tuleje a
For feff rrule
6* M10x1,5 10.0 1 P02 00000066666 11111110 Tulejale 06P fi 15
6* M12x1,5 12.0 2 P002222222 00000006 11112 Tulejale 06P fi 15
8 MMMMMMM11114x1,5 14.0 1 PPPPPPP000002 08 14 Tulejale 08F fi 18
1010101010 M14x1,5 14.0 1 PPPPPPPP02 10000000 144444444 Tulejale 10F fi20 Gł.
1313131313131313 M18x1,5 18.0 1 P000022222222 13333333 11111888 Tulejale fi25 gł.
* - końcóóóóówwwwwkkkkkkkkaaaaaaa pposiada mały kołnierzyk pod tuleje e
* - theeeeeeee eeeeeenddddddd possesses small flange for ferrule
* - нааааа ёлочке имеется низкий замок под втулкукукукукукукуку